



Vetplanet IPR ApS

Højnæsvej 71, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 00 90 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Finn Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vetplanet IPR ApS

Højnæsvej 71

2610 Rødovre

CVR-nr.: 40 00 90 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Jørgensen

Alf Peder Læbro

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- handels- og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -801.864 kr. mod 419.861 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.226.062 kr. mod -391.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, der forventes reetableret via ordinær drift samt finansiel støtte fra kapitalejere, hvorfor regnskabet er aflagt efter fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-801.864	419.861
1 Personaleomkostninger	-323.275	-464.666
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-330.089	-454.385
Driftsresultat	-1.455.228	-499.190
2 Øvrige finansielle omkostninger	-116.314	-2.998
Resultat før skat	-1.571.542	-502.188
Skat af årets resultat	345.480	110.482
Årets resultat	-1.226.062	-391.706
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-145.666	274.470
Disponeret fra overført resultat	-1.080.396	-666.176
Disponeret i alt	-1.226.062	-391.706

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.454.065	1.599.731
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.454.065	1.599.731
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.183	134.536
Materielle anlægsaktiver i alt	105.183	134.536
Anlægsaktiver i alt	1.559.248	1.734.267
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	403.425	482.978
Varebeholdninger i alt	403.425	482.978
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.798	56.827
Udsudte skatteaktiver	753.224	407.744
Andre tilgodehavender	44.173	0
Tilgodehavender i alt	831.195	464.571
Likvide beholdninger	7.333	328.704
Omsætningsaktiver i alt	1.241.953	1.276.253
Aktiver i alt	2.801.201	3.010.520

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.454.065	1.599.731
Overført resultat		-4.133.481	-3.053.085
Egenkapital i alt		-2.629.416	-1.403.354
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		906.563	783.508
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		304.871	1.912
Anden gæld		4.219.183	3.628.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.430.617	4.413.874
Gældsforpligtelser i alt		5.430.617	4.413.874
Passiver i alt		2.801.201	3.010.520
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.599.731	-3.053.085	-1.403.354
Henlagt af årets resultat	0	0	-1.080.396	-1.080.396
Overført fra Overført resultat	0	-145.666	0	-145.666
	50.000	1.454.065	-4.133.481	-2.629.416

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	313.895	425.569
Pensioner	0	22.185
Andre omkostninger til social sikring	3.384	11.206
Personaleomkostninger i øvrigt	5.996	5.706
	323.275	464.666
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	116.314	2.998
	116.314	2.998
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
